
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru 

 
 

 

10.09.2019 № 09/03 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово от 18.06.2019 № 06/04 «О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на III квартал 2019 года» 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», решением Совета депутатов от 18.06.2019 № 06/02 «О внесении изменений 

в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 

11.12.2018 № 12/03 «О проведении местных праздников, местных праздничных и 

иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Северное Измайлово в 2019 

году», Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово от 18.06.2019 № 06/04 «О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на III квартал 2019 года», в приложении: 

1.1. В части «Культурно-массовые и досуговые мероприятия»: 

1.1.1. вставить пункт 31 в редакции, согласно приложению к настоящему 

решению; 

1.1.2. пункты с 31 по 33 изменить на пункты с 32по 34; 

1.1.3. в строке «Всего» в столбце «6» количество участников «2245» изменить 

на количество участников «2345»; в столбце «местный бюджет» сумму «350 000,00» 

изменить на сумму «550 000,00». 

1.2. В строке «Итого (досуговые и спортивные мероприятия) в столбце «6» 

количество участников «3365» изменить на количество участников «3465»; в столбце 

«местный бюджет» сумму «350 000,00» изменить на сумму «550 000,00». 



2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово: 

2.1. направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово 

города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы 

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы; 

2.2. опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И. 

 

 

Глава муниципального  округа 

Северное Измайлово                                                                А.И. Сергеев 

 

http://www.sev-izm.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово 

от 10.09.2019 года № 09/03 

СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН                                                                                                                                                                                                                                           

культурно-массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением по месту 

жительства на территории района Северное Измайлово города Москвы на III квартал 2019 года   

                    

№ 

Наименование 

мероприятия (указать, 

в рамках какой 

программы 

реализовано, или какой 

дате посвящено) 

Мероприятия, 

проводимые в 

рамках: 

выполнения 

государственного 

задания (ГЗ), 

внебюджетной 

деятельности 

учреждения (В), по 

иным основаниям 

(И) 

Дата и 

время 

проведения 

Место 

проведения 

Количество 

участников 

Организаторы 

мероприятия 

(ответственные) 

Планируемый бюджет мероприятия 

(руб)  

су
б

си
д

и
я

 н
а

 в
ы

п
о
л

н
е
н

и
е 

Г
З

 

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е 

ср
ед

с
т
в

а
 

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

 

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Культурно-массовые и досуговые мероприятия 

31 

 

Праздничное 

мероприятие  

«День внимания»  

для жителей 

муниципального 

округа Северное 

Измайлово 

 

  

Сентябрь  

2019 года 

 

Территория 

муниципального 

округа Северное 

Измайлово 

 

100 

 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Северное 

Измайлово 

   

 

 

 

 

200 000,00 

 


